Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br              www.santacruz.rs.gov.br
19º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2015

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe são conferidos pelo Decreto Municipal n.º 8.963/2013, TORNA PÚBLICO a DÉCIMA
NONA  CONVOCAÇÃO dos  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  Público  para  Estagiários  nº  001/2015,
conforme segue:

Os candidatos terão 05(cinco) dias úteis de prazo, a partir desta data, para comparecer na Secretaria Municipal de
Administração - Departamento de Recursos Humanos, na Borges de Medeiros, 650, 3º piso, sala 4, conforme previsto
no item 12 do edital de abertura do referido Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula no Curso para o qual inscreveu-se(cópia e original);
Comprovante de Residência com CEP(cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor. (cópia e original).

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
3º David Junior Closs
4º Juliana Fritsch
5º Jessica Cristina Kern Muller
6º Paloma Quoos

ENSINO MÉDIO
58º Milena Bencke
59º Bruna Thainá da Silva Hoffmann
60º Mathias da Silva Ferreira
61º Amanda Pereira Schmidt
62º Eduarda Luiza Moura
63º Pedro Henrique Prado
64º Eduardo de Queiroz da Silva
65º Mauricio Derli Cezar
66º Eloisa Leandro Frantz
67º Paloma Wiebbelling

ENGENHARIA AMBIENTAL
1º Ana Cristina Rabuske

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para
Estagiários nº  001/2015, por  não comparecimento no prazo determinado ou não atender os requisitos,
conforme segue:

DIREITO
6º Erico Julio Flores Rodrigues

ENSINO MÉDIO
53°    Bruna Chorrna Robertt
54º Douglas Seberino
55º Anderson Henrique Konig
56º Estefani Luiza Schaefer

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 15 de Dezembro de 2015.

   GIOVANI VILSON ALLES                     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Coordenador  do Departamento                                  Secretário Municipal de Administração

                de Recursos Humanos

http://www.santacruz.rs.gov.br/